转发关于举办第二届“翰墨谱华章”江门市
中小学师生优秀临帖书法作品展的通知

各中小学校（含职校）、幼儿园及有关单位：
现将江门市教育局《关于举办第二届“翰墨谱华章”江门市中小学师生优秀临帖书法作品展的通知》转发给你们，请各校认真对照文件要求，发动师生积极参与，并于2022年5月7日前将作品电子版及《第二届“翰墨谱华章”江门市中小学师生优秀临帖书法作品报送表》（附件1）报送至市教育局卫生保健所电子邮箱：tsjyys@126.com。
工作要求：邮件标题请务必统一命名：“学校/作者/作品”，并在邮件正文注明报送单位全称、联系人、联系手机和报送作品数量。电子版作品命名时必须写明：学校全称、作者、作品名称、书体、尺寸及作品创作时间。我局将组织集中评审，选送优秀作品报送江门市教育局参评。
联系人：阮燕芳，联系电话：5555353。

附件：1.第二届“翰墨谱华章”江门市中小学师生优秀临帖书法作品报送表
2.江门市教育局《关于举办第二届“翰墨谱华章”江门市中小学师生优秀临帖书法作品展的通知》

台山市教育局
2022年4月24日

- 3 -

附件1

第二届“翰墨谱华章”江门市中小学师生优秀临帖书法作品报送表
单位名称及盖章：
	组别（请填写）：
（教师组、小学组、中学组）

	联系人姓名

	联系手机

	本组报送数量

	电子邮箱

	报送作品清单

	序号
	学校名称
	作者
	作品名称
	书体
	尺寸
（厘米）
	创作时间
	联系手机
	指导教师
（学生作品填写）

	1

	2

备注：请于2022年5月7日前将本表及作品电子版（按文件要求）发送到邮箱：tsjyys@126.com，邮件标题请务必统一命名：“学校/作者/作品”，并在邮件正文注明报送单位全称、联系人、联系手机和报送作品数量。